1.300 pesetas.
Nümero 60. sextercio de Septinio Severo, 5.300 pesetas.
Número 120, As de Bilbilis, 1.000 pesetas.
Número 133, As de Conterbla, 2.000 pesetas.

Suma total: 9.600 pesetas.

Segundo.-Que dicha adquisición se haga por el precio decla-
rado de nueve mil seIscientas pesetas (9.600).

Lo qUe digo a V. l. para su conocimiento.
Díos guarde a V. I .
Mildrid, 4 de marzo de 1971.-P. D., el Director general de

Bellas Artes, Florentino Pérez Embid.

TImo. Sr. Directo<' general de Bellas Artes.

ORDEN de 5 de abril de 1971 por la qu.e se designa